

Warncke Holding ApS

Stengårdsvænge 47, C/O Anders Warncke, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 33 87 40 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Anders Sønderkær Warncke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Warncke Holding ApS
Stengårdsvænge 47
C/O Anders Warncke
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 33 87 40 22
Stiftet: 24. august 2011
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Anders Sønderkær Warncke, Administrerende direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoterede og noterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.941 kr. mod -31.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.295.916 kr. mod 2.075.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-33.941	-31.166
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-33.941	-31.166
Indtægter af kapitalinteresser	370.298	208.124
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	47.500	14.525
Andre finansielle indtægter	460.893	3.758.748
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.291.260</u>	<u>-1.271.391</u>
Resultat før skat	-3.446.510	2.678.840
2 Skat af årets resultat	<u>150.594</u>	<u>-603.829</u>
Årets resultat	<u>-3.295.916</u>	<u>2.075.011</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.298	208.124
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.752.487
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.784.014</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-3.295.916</u>	<u>2.075.011</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.971.182	1.600.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.495.996	8.469.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.467.178</u>	<u>10.070.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.467.178</u>	<u>10.070.644</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	160.519	28.984
Periodeafgrænsningsposter	6.156	6.349
Tilgodehavender i alt	<u>166.675</u>	<u>35.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.702.440	20.694.667
Værdipapirer i alt	<u>15.702.440</u>	<u>20.694.667</u>
Likvide beholdninger	2.178.816	1.781.929
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.047.931</u>	<u>22.511.929</u>
Aktiver i alt	<u>28.515.109</u>	<u>32.582.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	796.182	425.884
Overført resultat	27.443.782	31.227.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	28.437.764	31.848.080
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	150.594
Hensatte forpligtelser i alt	0	150.594
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.315	12.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.487	6.801
Selskabsskat	0	564.498
Anden gæld	41.543	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.345	583.899
Gældsforpligtelser i alt	77.345	583.899
Passiver i alt	28.515.109	32.582.573

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	425.884	31.227.796	114.400	31.848.080
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	370.298	-3.784.014	117.800	-3.295.916
	80.000	796.182	27.443.782	117.800	28.437.764

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	564.498
Årets regulering af udskudt skat	<u>-150.594</u>	<u>39.331</u>
	<u>-150.594</u>	<u>603.829</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>15.702.440</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.572.681</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet er selvskyldnerkautionist for realkreditlån hos kapitalinteresse begrænset til 266 t.kr.		
Selskabet er selvskyldnerkautionist for kreditaftale hos kapitalinteresse begrænset til 370 t.kr.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ikke aktiveret udskudt skat på t.kr. 602.		
